МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2017 4066/2№от

О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Лазерные системы и квантовые технологии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Корнеев Владислав Евгеньевич по конкурсу 184

2 Лунев Роман Янович по конкурсу 203

3 Маталинова Василина Михайловна по конкурсу 193

4 Сандаков Тумэн Арсаланович по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.02 Оптотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Оптические информационные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лукьянов Виталий Дмитриевич по конкурсу 183

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ошлыков Иван Сергеевич по конкурсу 184

2 Хлыстун Евгений Сергеевич по конкурсу 185

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341766    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
03.03.02 Физика, профиль (направленность) образовательной программы «Ядерная
физика и ядерные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Галатов Андрей Вадимович по конкурсу 183

2 Коновалов Даниил Михайлович по конкурсу 188

3 Трофимова Анастасия Сергеевна по конкурсу 192

4 Шихранов Павел Владиславович по конкурсу 178

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.03 Фотоника и оптоинформатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Оптико-электронные приборы и системы в фотонике»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бордунов Александр Григорьевич по конкурсу 178

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии, профиль
(направленность) образовательной программы «Лазерные системы и квантовые
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Прокопенко Кирилл Геннадьевич по конкурсу 163

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341766    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 12.03.02 Оптотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Оптические информационные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Колесов Игорь Олегович по конкурсу 156

2 Кореньков Владлен Игоревич по конкурсу 164

3 Санженаков Андрей Алексеевич по конкурсу 171

4 Тришкин Александр Дмитриевич по конкурсу 160

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 03.03.02 Физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Ядерная физика и ядерные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алехин Алексей Сергеевич по конкурсу 140

2 Бекишева Анастасия Евгеньевна по конкурсу 162

3 Богданов Алексей Андреевич по конкурсу 172

4 Дедигурова Мария Олеговна по конкурсу 159

5 Зобнин Артём Сергеевич по конкурсу 170

6 Пантелеева Анастасия Валерьевна по конкурсу 134

7 Романов Александр Евгеньевич по конкурсу 120

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 12.03.03 Фотоника и оптоинформатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Оптико-электронные приборы и системы в фотонике»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Иванов Игорь Константинович по конкурсу 175

2 Нехорошева Екатерина Григорьевна по конкурсу 170

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341766    4

10. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3947/2 от
25.07.2017г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 12.04.02 Оптотехника
(высшее образование - магистратура) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Бичайкина Валерия Романовна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев